[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(2 созыва)
                                                                    РЕШЕНИЕ

от  5  августа     2020 г.   №  215
О проекте  решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования

Георгиевское сельское  поселение  Межевского

муниципального района Костромской области»

и назначении  публичных слушаний.
      В целях приведения Устава муниципального образования Георгиевское  сельское поселение  Межевского муниципального района Костромской области, принятого решением Совета депутатов Георгиевского сельского поселения Межевского_ муниципального района Костромской области от «11 » мая  2018  № 111, в соответствие с внесенными изменениями  Федеральным законом от 20.07.2020 № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  Георгиевского сельского поселения  Межевского муниципального района Костромской области решил:
         1. Принять проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области»  (Приложение).
         2. Опубликовать проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области» в информационном бюллетене «Георгиевский вестник»

         3. Публичные слушания по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Георгиевское сельское  поселение  Межевского муниципального района Костромской области»,  назначить на 15 ч.  7 августа   2020 года,  в здании администрации Георгиевского сельского поселения по адресу : с.Георгиевское , ул.Советская , д.22
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Георгиевского сельского поселения

Межевского муниципального района

Костромской области                                                                               Л.А. Бушуев
  Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

Георгиевского сельского поселения ( второго созыва)
                                                                               от  5 августа    2020 г. № 215
О проекте  решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования

Георгиевское сельское  поселение

Межевского муниципального района

Костромской области»

и назначении  публичных слушаний

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(2 созыва)
РЕШЕНИЕ  (проект)

от  «     »                         2020 г    №

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области

      В целях приведения Устава муниципального образования Георгиевское  сельское поселение  Межевского муниципального района Костромской области, принятого решением Совета депутатов Георгиевского сельского поселения Межевского_ муниципального района Костромской области от «11 » мая  2018  № 111, в соответствие с внесенными изменениями  Федеральным законом от 20.07.2020 № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  Георгиевского сельского поселения  Межевского муниципального района Костромской области решил:
I.      Внести в Устав муниципального образования  Георгиевское сельское поселение  Межевского муниципального района Костромской области, принятый решением Совета депутатов Георгиевского сельского поселения  Межевского муниципального района Костромской области от «11 » мая 2018 года № 111 (в редакции решений Совета депутатов Георгиевского сельского поселения  от 21 сентября  2018 № 132, от     11 марта     2019 г   №160) , следующие изменения:
1. часть 1 Статьи 8 дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»
II. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования
III. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Минюста России по Костромской области.
Глава Георгиевского сельского поселения

Межевского муниципального района

Костромской области

    Л.А. Бушуев

1